
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
171 

95 
39 
48 
49 

6 
10 

Nombre 
CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN 
AURENSANZ ANDRES, ROQUE 
ARFELIS NAVARRO, NIL 
CELADES CHAPARRO, MATIAS 
VIERA CLAUDIO, MARKEL 
GONZALEZ ALONSO, LEO 
USIETO LACERDA, NICOLAS 

Mejor Tm 
1:34.235 
1:52.608 
1:56.316 
1:57.154 
2:12.005 
2:16.101 

En Vuelta 
7 
1 
5 
3 
4 
5 
0 

Vueltas 

7 

2 

6 

5 

6 

5 

Grupo Marca 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

Dif. resp. 1° 

18.373 

22.081 

22.919 

37.770 

41.866 

Dif. resp. anterior 

18.373 

3.708 

0.838 

14.851 

4.096 

Club 

Moto Club V.D.B. 

Moto Club Zuera 

Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 

Club de Motocross Barrio de la Magdalena 

Moto Club Inercia XC 

MTR Motor School 

Moto Club Monzon 

Mejor Vel. 
64,944 
54,348 
52,615 
52,239 
46,362 
44,967 

- 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/01/2023 10:46:24 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-50cc 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (12:00 Tiempo) iniciado a 10:31:04 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 10:35 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado 
NT 
NE 

N° 
171 

39 
48 
10 
49 

6 
95 

Nombre 

CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN 

ARFELIS NAVARRO, NIL 

CELADES CHAPARRO, MATIAS 

USIETO LACERDA, NICOLAS 

VIERA CLAUDIO, MARKEL 

GONZALEZ ALONSO, LEO 

AURENSANZ ANDRES, ROQUE 

Club 

Moto Club V.D.B. 

Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 

Club de Motocross Barrio de la Magdalena 

Moto Club Monzon 

Moto Club Inercia XC 

MTR Motor School 

Moto Club Zuera 

Marca 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

Vueltas 

8 

8 

7 

7 

7 

5 

Mejor Tm 

1:31.240 

1:40.211 

1:41.340 

1:49.264 

1:59.912 

2:13.126 

Dif. resp. 1° 

1:09.641 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

NE 

Dif. resp. anterior 

1:09.641 
1 Vuelta 

1:14.629 
23.130 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

0 

0 

Mejor Vel. 
67,076 
61,071 
60,391 
56,011 
51,037 

45,971 
- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:09.641 

Velocidad media 

66,798 

Mejor t° de vuelta 

1:31.240 

Mejor Vel. 

67,076 

Mejor vuelta para 

171 - CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN 

Impresos: 29/01/2023 13:18:27 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-50cc 

1ª Manga 

Carrera (10:00 y 1 Vueltas) iniciado a 13:02:09 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 12:30 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado 
NE 
NE 

N° 
171 

39 
48 
10 
49 

6 
95 

Nombre 

CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN 

ARFELIS NAVARRO, NIL 

CELADES CHAPARRO, MATIAS 

USIETO LACERDA, NICOLAS 

VIERA CLAUDIO, MARKEL 

GONZALEZ ALONSO, LEO 

AURENSANZ ANDRES, ROQUE 

Club 

Moto Club V.D.B. 

Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 

Club de Motocross Barrio de la Magdalena 

Moto Club Monzon 

Moto Club Inercia XC 

MTR Motor School 

Moto Club Zuera 

Marca 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

Vueltas 

8 

8 

8 

7 

5 

Mejor Tm 

1:31.786 

1:38.700 

1:39.758 

1:51.450 

2:07.951 

Dif. resp. 1° 

1:01.375 

1:19.413 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

NE 

NE 

Dif. resp. anterior 

1:01.375 
18.038 

1 Vuelta 
2 Vueltas 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 
66,677 
62,006 
61,348 
54,913 
47,831 

- 
- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:01.375 

Velocidad media 

67,176 

Mejor t° de vuelta 

1:31.786 

Mejor Vel. 

66,677 

Mejor vuelta para 

171 - CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN 

Impresos: 29/01/2023 15:13:49 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-50cc 

2ª Carrera 

Carrera (10:00 y 1 Vueltas) iniciado a 14:59:25 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 14:20 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

NT 
NE 

N° 
171 

39 
48 
10 
49 

6 
95 

Nombre 
CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN 
ARFELIS NAVARRO, NIL 
CELADES CHAPARRO, MATIAS 
USIETO LACERDA, NICOLAS 
VIERA CLAUDIO, MARKEL 
GONZALEZ ALONSO, LEO 
AURENSANZ ANDRES, ROQUE 

1M  
25 
22 
20 
18 
16 

0 
0 

2M  
25 
22 
20 
18 
16 

0 
0 

Total puntos 
50 
44 
40 
36 
32 

0 
0 

Club 
Moto Club V.D.B. 
Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 
Club de Motocross Barrio de la Magdalena 
Moto Club Monzon 
Moto Club Inercia XC 
MTR Motor School 
Moto Club Zuera 

Marca 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 

Nº Lic. 
143570-B-AMP 
143661-L 
250862-V 
54917-HU 
236514-NA 
242101-RI 
54851-Z 

Clase 
MX-50cc 
MX-50cc 
MX-50cc 
MX-50cc 
MX-50cc 
MX-50cc 
MX-50cc 

Impresos: 29/01/2023 15:15:12 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-50cc 

Final MX-50cc 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
223 

4 
298 

84 
64 

111 
108 
661 

26 
23 
91 
29 
62 
14 
81 
15 
89 
75 

Nombre 
COLOME VIZCAINO, KEVIN 
TORRES BALSELLS, MATEO 
CROCI GRASSI, LUCAS 
SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 
GOROSPE IBARRA, LANDER 
FONT BORTOLATO, MARCO 
NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 
TEIXIDOR FERRER, IU 
RIVAS IROZ, AITOR 
QUINTIN PORROCHE, ARNAU 
MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 
UGIDOS DIAZ, HODEI 
URZAINQUI PERAL, HUGO 
LARRAD SANCHEZ, IÑIGO 
BARRANCO QUESADA, ADRIAN 
LIZANA LASMARIAS, GORKA 
ESCOLANO BADIA, MATEO 
NUYTS RAMIREZ, NEEL 

Mejor Tm 
2:09.572 
2:09.659 
2:20.728 
2:27.285 
2:28.715 
2:29.832 
2:30.020 
2:30.643 
2:34.611 
2:34.847 
2:35.298 
2:36.419 
2:39.218 
2:40.917 
2:51.141 
3:02.072 
3:19.229 
3:31.751 

En Vuelta 
5 
7 
5 
6 
6 
5 
5 
3 
3 
5 
4 
6 
5 
4 
3 
2 
4 
4 

Vueltas 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

4 

5 

6 

6 

5 

4 

5 

5 

4 

4 

Grupo Marca 

HUSQVARNA 

GAS-GAS 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Dif. resp. 1° 

0.087 

11.156 

17.713 

19.143 

20.260 

20.448 

21.071 

25.039 

25.275 

25.726 

26.847 

29.646 

31.345 

41.569 

52.500 

1:09.657 

1:22.179 

Dif. resp. anterior 

0.087 

11.069 

6.557 

1.430 

1.117 

0.188 

0.623 

3.968 

0.236 

0.451 

1.121 

2.799 

1.699 

10.224 

10.931 

17.157 

12.522 

Club 

Moto Club Segre 

Rocco´s Ranch Moto Club 

Los Mañicos Racing 

Rocco´s Ranch Moto Club 

Moto Club Dima 

Moto Club Segre 

Moto Club Zalla Off road 

Club Escuderia Cop de Gas 

Moto Club Ziki Team 

Correcaminos Moto club 

Moto Club Yoar 

Moto Club AV-92 

Moto Club La Torre 

Moto Club La Torre 

Moto Club La Torre 

Moto Club Kamoto 

Moto Club Monzon 

Moto Club ACA 

Mejor Vel. 
47,232 
47,201 
43,488 
41,552 
41,153 
40,846 
40,795 
40,626 
39,583 
39,523 
39,408 
39,126 
38,438 
38,032 
35,760 
33,613 
30,718 
28,902 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/01/2023 10:32:22 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-65cc 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 10:12:17 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 10:15 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 

N° 
223 
298 
111 

4 
64 

661 
108 

29 
84 
91 
23 
14 
81 
89 
75 

62 
26 
15 

Nombre 
COLOME VIZCAINO, KEVIN 
CROCI GRASSI, LUCAS 
FONT BORTOLATO, MARCO 
TORRES BALSELLS, MATEO 
GOROSPE IBARRA, LANDER 
TEIXIDOR FERRER, IU 
NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 
UGIDOS DIAZ, HODEI 
SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 
MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 
QUINTIN PORROCHE, ARNAU 
LARRAD SANCHEZ, IÑIGO 
BARRANCO QUESADA, ADRIAN 
ESCOLANO BADIA, MATEO 
NUYTS RAMIREZ, NEEL 

URZAINQUI PERAL, HUGO 
RIVAS IROZ, AITOR 
LIZANA LASMARIAS, GORKA 

Club 
Moto Club Segre 
Los Mañicos Racing 
Moto Club Segre 
Rocco´s Ranch Moto Club 
Moto Club Dima 
Club Escuderia Cop de Gas 
Moto Club Zalla Off road 
Moto Club AV-92 
Rocco´s Ranch Moto Club 
Moto Club Yoar 
Correcaminos Moto club 
Moto Club La Torre 
Moto Club La Torre 
Moto Club Monzon 
Moto Club ACA 

Moto Club La Torre 
Moto Club Ziki Team 
Moto Club Kamoto 

Equipo Marca 

GAS-GAS 
KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Vueltas 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 

4 
4 
2 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

NT 
NT 
NT 

Clase 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 

MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 

Total T° 
16:19.315 
17:43.466 
18:01.868 
16:22.179 
16:30.243 
16:44.039 
17:01.227 
17:01.627 
17:03.233 
17:19.210 
17:30.492 
17:40.354 
18:11.552 
18:59.631 
17:24.604 

10:14.632 
12:09.807 

6:22.211 

Dif. resp. 1° 

1:24.151 
1:42.553 

2.864 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 

NT 
NT 
NT 

Dif. resp. anterior 

1:21.287 
18.402 

2.864 
1 Vuelta 

13.796 
17.188 

0.400 
1.606 

15.977 
11.282 

1 Vuelta 
31.198 
48.079 

1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:59.523 
2:10.023 
2:12.063 
2:02.057 
2:19.323 
2:21.921 
2:20.422 
2:19.252 
2:12.214 
2:26.044 
2:25.693 
2:29.233 
2:37.297 
3:01.807 
3:22.794 

2:30.499 
2:31.088 
3:12.299 

En Vuelta 
8 
3 
2 
3 
2 
2 
7 
7 
2 
2 
7 
3 
6 
4 
5 

3 
2 
2 

Mejor Vel. 
51,204 
47,069 
46,342 
50,141 
43,927 
43,123 
43,583 
43,949 
46,289 
41,905 
42,006 
41,010 
38,907 
33,662 
30,178 

40,665 
40,506 
31,825 

Puntos 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
#4 Penalizado con 2 puestos por saltar con bandera amarilla. Art.032.07.04.02 

Márgen de victoria 

1:24.151 

Velocidad media 

49,994 

Mejor t° de vuelta 

1:59.523 

Mejor Vel. 

51,204 

Mejor vuelta para 

223 - COLOME VIZCAINO, KEVIN 

Impresos: 29/01/2023 12:57:19 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-65cc 

1ª Manga 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:37:04 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 12:10 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No clasificado 
NE 
NE 

N° 
223 

4 
298 

84 
111 

64 
661 

29 
108 

91 
23 
14 
81 
89 
75 
15 

26 
62 

Nombre 

COLOME VIZCAINO, KEVIN 

TORRES BALSELLS, MATEO 

CROCI GRASSI, LUCAS 

SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 

FONT BORTOLATO, MARCO 

GOROSPE IBARRA, LANDER 

TEIXIDOR FERRER, IU 

UGIDOS DIAZ, HODEI 

NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 

MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 

QUINTIN PORROCHE, ARNAU 

LARRAD SANCHEZ, IÑIGO 

BARRANCO QUESADA, ADRIAN 

ESCOLANO BADIA, MATEO 

NUYTS RAMIREZ, NEEL 

LIZANA LASMARIAS, GORKA 

RIVAS IROZ, AITOR 

URZAINQUI PERAL, HUGO 

Club 

Moto Club Segre 

Rocco´s Ranch Moto Club 

Los Mañicos Racing 

Rocco´s Ranch Moto Club 

Moto Club Segre 

Moto Club Dima 

Club Escuderia Cop de Gas 

Moto Club AV-92 

Moto Club Zalla Off road 

Moto Club Yoar 

Correcaminos Moto club 

Moto Club La Torre 

Moto Club La Torre 

Moto Club Monzon 

Moto Club ACA 

Moto Club Kamoto 

Moto Club Ziki Team 

Moto Club La Torre 

Marca 

HUSQVARNA 

GAS-GAS 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Vueltas 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

Mejor Tm 

2:01.727 

2:02.443 

2:10.846 

2:10.278 

2:13.199 

2:17.589 

2:20.511 

2:20.660 

2:20.400 

2:22.778 

2:28.340 

2:30.653 

2:33.695 

2:52.608 

2:53.797 

3:17.886 

Dif. resp. 1° 

16.831 

1:19.632 

1:29.061 

1:37.344 

2:11.757 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

NE 

NE 

Dif. resp. anterior 

16.831 
1:02.801 

9.429 
8.283 

34.413 
1 Vuelta 

16.864 
17.522 
17.998 

8.602 
13.178 

1 Vuelta 
1:24.458 

3.415 
1 Vuelta 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 
50,276 
49,982 
46,773 
46,976 
45,946 
44,480 
43,555 
43,509 
43,590 
42,864 
41,257 
40,623 
39,819 
35,456 
35,213 
30,927 

- 
- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

16.831 

Velocidad media 

50,029 

Mejor t° de vuelta 

2:01.727 

Mejor Vel. 

50,276 

Mejor vuelta para 

223 - COLOME VIZCAINO, KEVIN 

Impresos: 29/01/2023 15:03:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-65cc 

2ª Manga 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:39:18 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 14:00 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
NT 
NT 

N° 
223 
298 

4 
111 

64 
84 

661 
29 

108 
91 
23 
14 
81 
89 
75 
15 
26 
62 

Nombre 
COLOME VIZCAINO, KEVIN 
CROCI GRASSI, LUCAS 
TORRES BALSELLS, MATEO 
FONT BORTOLATO, MARCO 
GOROSPE IBARRA, LANDER 
SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 
TEIXIDOR FERRER, IU 
UGIDOS DIAZ, HODEI 
NOGUEROL LEIZEGUI, OIER 
MAYAYO LECUMBERRI, ASIER 
QUINTIN PORROCHE, ARNAU 
LARRAD SANCHEZ, IÑIGO 
BARRANCO QUESADA, ADRIAN 
ESCOLANO BADIA, MATEO 
NUYTS RAMIREZ, NEEL 
LIZANA LASMARIAS, GORKA 
RIVAS IROZ, AITOR 
URZAINQUI PERAL, HUGO 

1M  
25 
22 
18 
20 
16 
12 
15 
13 
14 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
0 
0 
0 

2M  
25 
20 
22 
16 
15 
18 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
0 
0 

Total puntos 
50 
42 
40 
36 
31 
30 
29 
26 
26 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

5 
0 
0 

Club 
Moto Club Segre 
Los Mañicos Racing 
Rocco´s Ranch Moto Club 
Moto Club Segre 
Moto Club Dima 
Rocco´s Ranch Moto Club 
Club Escuderia Cop de Gas 
Moto Club AV-92 
Moto Club Zalla Off road 
Moto Club Yoar 
Correcaminos Moto club 
Moto Club La Torre 
Moto Club La Torre 
Moto Club Monzon 
Moto Club ACA 
Moto Club Kamoto 
Moto Club Ziki Team 
Moto Club La Torre 

Marca 

GAS-GAS 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 

YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Nº Lic. 
143649-L 
54837-Z 
143631-B 
143910-L 
279826-BI 
143898-B 
143604-GI 
236477-NA 
277753-BI 
236468-NA 
54843-Z 
236474-NA 
236545-NA 
54934-HU 
54925-HU 
54909-TE 
236464-NA 
236462-NA 

Clase 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 
MX-65cc 

Impresos: 29/01/2023 15:06:03 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-65cc 

Final MX-65cc 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

N° 
151 
367 
790 

22 
12 

186 
216 
378 
268 
124 
118 

99 
198 
317 
106 

37 
25 
39 

777 
47 
65 

5 
61 

4 
168 

21 
748 

43 

Nombre 
MARTINEZ LAMBERTO, IVAN 
CAUDET RUIZ, PAU 
PAVON EL GUEDDARI, OMAR 
PALLARES MURISCOT, NIL 
PEREZ GIMENEZ, NIL 
ROMEO GRACIA, MIGUEL 
QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 
ESTEVEZ FLO, ALEIX 
MATARO CAPDEVILA, JOEL 
LARRAD SANCHEZ, JAVIER 
TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 
LORENTE MUÑOZ, CARLOS 
CROCI GRASSI, JULIETA 
ESTEVA COLIAS, ALEX 
QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 
HILL CANTADOR, JAN 
CANAL OTAZU, OIER 
ARFELIS NAVARRO, AINA 
ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 
LARUMBE BARBARIN, ERIK 
ROMERO FERRER, IZAN 
ELVIRA MONREAL, ADRIAN 
ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 
GOEZ GONZALEZ, HUGO 
ALQUEZAR SANGUESA, IRIS 
BACA AGUILERA, DAVID 
NUYTS RAMIREZ, JAN 
ANGULO MUR, ELISA 

Mejor Tm 
1:57.927 
1:58.168 
2:00.210 
2:02.292 
2:04.559 
2:06.347 
2:07.363 
2:11.339 
2:11.424 
2:13.669 
2:14.109 
2:14.531 
2:15.745 
2:15.761 
2:17.086 
2:18.874 
2:22.016 
2:26.068 
2:27.633 
2:32.648 
2:33.457 
2:36.605 
2:37.764 
2:39.608 
2:49.993 
2:55.430 
2:58.738 
3:28.417 

En Vuelta 
3 
7 
7 
7 
7 
5 
3 
7 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
3 
1 
4 
5 
2 
3 
4 
2 
6 
4 
2 
5 
1 
2 

Vueltas 

6 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

7 

3 

6 

5 

5 

6 

6 

5 

6 

6 

5 

5 

2 

3 

Grupo Marca 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

GAS-GAS 

TM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

GAS-GAS 

GAS-GAS 

KTM 

KTM 

GAS-GAS 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

Dif. resp. 1° 

0.241 

2.283 

4.365 

6.632 

8.420 

9.436 

13.412 

13.497 

15.742 

16.182 

16.604 

17.818 

17.834 

19.159 

20.947 

24.089 

28.141 

29.706 

34.721 

35.530 

38.678 

39.837 

41.681 

52.066 

57.503 

1:00.811 

1:30.490 

Dif. resp. anterior 

0.241 

2.042 

2.082 

2.267 

1.788 

1.016 

3.976 

0.085 

2.245 

0.440 

0.422 

1.214 

0.016 

1.325 

1.788 

3.142 

4.052 

1.565 

5.015 

0.809 

3.148 

1.159 

1.844 

10.385 

5.437 

3.308 

29.679 

Club 

Amics Moto Valls de Torroella 

MxBló Moto Club 

Moto Club Segre 

Moto Club Sant Celoni 

Moto Club Segre 

Moto Club Segre 

Moto Club Baix Emporda 

Moto Club Polea SX 

Moto Club La Torre 

IRTEERA-FLY ACTIONS 

Moto Club Zuera 

Los Mañicos Racing 

Moto Club Monzon 

Moto Club Segre 

Moto Club Polea SX 

Moto Club Ziki Team 

Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 

Moto Club Yoar 

Moto Club Yoar 

Moto Club Bajo Aragon 

Moto Club Yoar 

Moto Club Zuera 

A.D. Bernal Racing Team 

Moto Club Kamoto 

Amics Moto Club Martorelles 

Moto Club ACA 

Moto Club Monzon 

Mejor Vel. 
51,897 
51,791 
50,911 
50,044 
49,133 
48,438 
48,052 
46,597 
46,567 
45,785 
45,635 
45,491 
45,085 
45,079 
44,644 
44,069 
43,094 
41,898 
41,454 
40,092 
39,881 
39,079 
38,792 
38,344 
36,001 
34,886 
34,240 
29,364 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/01/2023 10:14:31 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-85cc / MX Femenino 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 9:53:49 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 09:55 

http://www.mylaps.com


Pos. 

MX-85cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No clasificado 
NT 

MX-Feminas 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

367 
22 
12 

151 
268 
216 

99 
37 

317 
378 
118 
124 

25 
186 
777 

61 
47 
65 

4 
5 

21 
748 

790 

198 
39 

106 
168 

43 

Nombre 

CAUDET RUIZ, PAU 

PALLARES MURISCOT, NIL 

PEREZ GIMENEZ, NIL 

MARTINEZ LAMBERTO, IVAN 

MATARO CAPDEVILA, JOEL 

QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 

LORENTE MUÑOZ, CARLOS 

HILL CANTADOR, JAN 

ESTEVA COLIAS, ALEX 

ESTEVEZ FLO, ALEIX 

TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 

LARRAD SANCHEZ, JAVIER 

CANAL OTAZU, OIER 

ROMEO GRACIA, MIGUEL 

ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 

ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 

LARUMBE BARBARIN, ERIK 

ROMERO FERRER, IZAN 

GOEZ GONZALEZ, HUGO 

ELVIRA MONREAL, ADRIAN 

BACA AGUILERA, DAVID 

NUYTS RAMIREZ, JAN 

PAVON EL GUEDDARI, OMAR 

CROCI GRASSI, JULIETA 

ARFELIS NAVARRO, AINA 

QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 

ALQUEZAR SANGUESA, IRIS 

ANGULO MUR, ELISA 

Club 

MxBló Moto Club 

Moto Club Segre 

Moto Club Sant Celoni 

Amics Moto Valls de Torroella 

Moto Club Polea SX 

Moto Club Segre 

Moto Club Zuera 

Moto Club Polea SX 

Moto Club Monzon 

Moto Club Baix Emporda 

IRTEERA-FLY ACTIONS 

Moto Club La Torre 

Moto Club Ziki Team 

Moto Club Segre 

Moto Club Yoar 

Moto Club Zuera 

Moto Club Yoar 

Moto Club Bajo Aragon 

A.D. Bernal Racing Team 

Moto Club Yoar 

Amics Moto Club Martorelles 

Moto Club ACA 

Los Mañicos Racing 

Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 

Moto Club Segre 

Moto Club Kamoto 

Moto Club Monzon 

Marca 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

GAS-GAS 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

TM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

GAS-GAS 

GAS-GAS 

GAS-GAS 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

6 

10 

10 

9 

9 

8 

7 

Mejor Tm 

1:49.906 

1:52.256 

1:57.683 

1:55.781 

1:56.798 

1:57.713 

2:03.431 

2:05.597 

2:08.553 

2:04.428 

2:04.564 

2:10.235 

2:09.910 

2:05.282 

2:17.702 

2:20.645 

2:20.298 

2:23.940 

2:27.154 

2:29.448 

2:55.918 

3:06.058 

1:50.707 

2:08.585 

2:19.942 

2:13.416 

2:43.735 

3:01.469 

Dif. resp. 1° 

15.443 

1:06.151 

1:07.179 

1:19.755 

1:23.158 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

NT 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

15.443 
50.708 

1.028 
12.576 

3.403 
1 Vuelta 

9.284 
13.505 

1.858 
1.220 

17.521 
7.996 

14.048 
1 Vuelta 

3.339 
7.593 

42.226 
1.825 

40.510 
2 Vueltas 
1 Vuelta 

1 Vuelta 
14.871 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 

55,684 
54,518 
52,004 
52,858 
52,398 
51,991 
49,582 
48,727 
47,607 
49,185 
49,131 
46,992 
47,110 
48,850 
44,444 
43,514 
43,621 
42,518 
41,589 
40,951 
34,789 
32,893 

55,281 

47,595 
43,732 
45,872 
37,377 
33,725 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

15.443 

Velocidad media 

54,673 

Mejor t° de vuelta 

1:49.906 

Mejor Vel. 

55,684 

Mejor vuelta para 

367 - CAUDET RUIZ, PAU 

Impresos: 29/01/2023 12:35:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-85cc / MX Femenino 

1ª Manga 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:11:17 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 11:50 

http://www.mylaps.com


Pos. 

MX-85cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No clasificado 
NE 

MX-Feminas 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

367 
22 

151 
12 

216 
268 

99 
378 
186 

37 
118 
317 
124 

25 
777 

65 
47 
61 

5 
21 

748 
4 

790 

106 
198 

39 
43 

168 

Nombre 

CAUDET RUIZ, PAU 

PALLARES MURISCOT, NIL 

MARTINEZ LAMBERTO, IVAN 

PEREZ GIMENEZ, NIL 

QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 

MATARO CAPDEVILA, JOEL 

LORENTE MUÑOZ, CARLOS 

ESTEVEZ FLO, ALEIX 

ROMEO GRACIA, MIGUEL 

HILL CANTADOR, JAN 

TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 

ESTEVA COLIAS, ALEX 

LARRAD SANCHEZ, JAVIER 

CANAL OTAZU, OIER 

ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 

ROMERO FERRER, IZAN 

LARUMBE BARBARIN, ERIK 

ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 

ELVIRA MONREAL, ADRIAN 

BACA AGUILERA, DAVID 

NUYTS RAMIREZ, JAN 

GOEZ GONZALEZ, HUGO 

PAVON EL GUEDDARI, OMAR 

QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 

CROCI GRASSI, JULIETA 

ARFELIS NAVARRO, AINA 

ANGULO MUR, ELISA 

ALQUEZAR SANGUESA, IRIS 

Club 

MxBló Moto Club 

Moto Club Segre 

Amics Moto Valls de Torroella 

Moto Club Sant Celoni 

Moto Club Segre 

Moto Club Polea SX 

Moto Club Zuera 

Moto Club Baix Emporda 

Moto Club Segre 

Moto Club Polea SX 

IRTEERA-FLY ACTIONS 

Moto Club Monzon 

Moto Club La Torre 

Moto Club Ziki Team 

Moto Club Yoar 

Moto Club Bajo Aragon 

Moto Club Yoar 

Moto Club Zuera 

Moto Club Yoar 

Amics Moto Club Martorelles 

Moto Club ACA 

A.D. Bernal Racing Team 

Moto Club Segre 

Los Mañicos Racing 

Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 

Moto Club Monzon 

Moto Club Kamoto 

Marca 

HUSQVARNA 

KTM 

GAS-GAS 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

TM 

KTM 

YAMAHA 

GAS-GAS 

GAS-GAS 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

GAS-GAS 

KTM 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 

KTM 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

10 

10 

10 

8 

8 

Mejor Tm 

1:51.905 

1:52.737 

1:52.967 

1:56.371 

1:56.683 

1:58.501 

1:59.332 

2:02.313 

2:01.737 

2:03.516 

2:06.953 

2:09.141 

2:06.682 

2:08.596 

2:18.752 

2:19.230 

2:21.056 

2:23.000 

2:31.157 

2:40.444 

2:42.419 

2:24.572 

2:12.479 

2:07.151 

2:13.884 

2:42.497 

2:42.902 

Dif. resp. 1° 

14.666 

38.331 

51.320 

1:01.217 

1:29.517 

1:41.561 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

NE 

8.337 

20.782 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

Dif. resp. anterior 

14.666 
23.665 
12.989 

9.897 
28.300 
12.044 

1 Vuelta 
4.097 

11.504 
28.126 
17.941 
10.955 

5.995 
1 Vuelta 

18.633 
12.677 
13.241 

1:22.843 
1 Vuelta 

35.192 
44.531 

8.337 
12.445 

2 Vueltas 
1.482 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

1 

1 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

Mejor Vel. 

54,689 
54,286 
54,175 
52,590 
52,450 
51,645 
51,285 
50,036 
50,272 
49,548 
48,207 
47,390 
48,310 
47,591 
44,107 
43,956 
43,387 
42,797 
40,488 
38,144 
37,680 
42,332 

- 

46,196 
48,132 
45,711 
37,662 
37,569 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

14.666 

Velocidad media 

54,314 

Mejor t° de vuelta 

1:51.905 

Mejor Vel. 

54,689 

Mejor vuelta para 

367 - CAUDET RUIZ, PAU 

Impresos: 29/01/2023 14:45:27 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-85cc / MX Femenino 

2ª Manga 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:14:54 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 13:40 

http://www.mylaps.com


Pos. 

MX-85cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
NT 

MX-Feminas 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

367 
22 

151 
12 

216 
268 

99 
378 

37 
317 
118 
186 
124 

25 
777 

65 
47 
61 

5 
4 

21 
748 
790 

198 
106 

39 
43 

168 

Nombre 

CAUDET RUIZ, PAU 
PALLARES MURISCOT, NIL 
MARTINEZ LAMBERTO, IVAN 
PEREZ GIMENEZ, NIL 
QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 
MATARO CAPDEVILA, JOEL 
LORENTE MUÑOZ, CARLOS 
ESTEVEZ FLO, ALEIX 
HILL CANTADOR, JAN 
ESTEVA COLIAS, ALEX 
TESTA URIBETXEBARRIA, ARATZ 
ROMEO GRACIA, MIGUEL 
LARRAD SANCHEZ, JAVIER 
CANAL OTAZU, OIER 
ALCANTUD SARRAMIAN, ASIER 
ROMERO FERRER, IZAN 
LARUMBE BARBARIN, ERIK 
ARGUILE CALLAO, AUGUSTO 
ELVIRA MONREAL, ADRIAN 
GOEZ GONZALEZ, HUGO 
BACA AGUILERA, DAVID 
NUYTS RAMIREZ, JAN 
PAVON EL GUEDDARI, OMAR 

CROCI GRASSI, JULIETA 
QUEROL ALCAÑIZ, ZOE 
ARFELIS NAVARRO, AINA 
ANGULO MUR, ELISA 
ALQUEZAR SANGUESA, IRIS 

1M  

25 
22 
18 
20 
15 
16 
14 
11 
13 
12 
10 

7 
9 
8 
6 
3 
4 
5 
1 
2 
1 
1 
0 

25 
20 
22 
16 
18 

2M  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
11 

9 
10 
12 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
1 
1 
0 

22 
25 
20 
18 
16 

Total puntos 

50 
44 
38 
38 
31 
31 
28 
24 
24 
21 
20 
19 
17 
15 
12 

8 
8 
8 
3 
3 
2 
2 
0 

47 
45 
42 
34 
34 

Club 

MxBló Moto Club 
Moto Club Segre 
Amics Moto Valls de Torroella 
Moto Club Sant Celoni 
Moto Club Segre 
Moto Club Polea SX 
Moto Club Zuera 
Moto Club Baix Emporda 
Moto Club Polea SX 
Moto Club Monzon 
IRTEERA-FLY ACTIONS 
Moto Club Segre 
Moto Club La Torre 
Moto Club Ziki Team 
Moto Club Yoar 
Moto Club Bajo Aragon 
Moto Club Yoar 
Moto Club Zuera 
Moto Club Yoar 
A.D. Bernal Racing Team 
Amics Moto Club Martorelles 
Moto Club ACA 

Los Mañicos Racing 
Moto Club Segre 
Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 
Moto Club Monzon 
Moto Club Kamoto 

Marca 

HUSQVARNA 
KTM 
GAS-GAS 
KTM 
KTM 

HUSQVARNA 

KTM 
TM 
YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
KTM 
KTM 
GAS-GAS 
KTM 
YAMAHA 

GAS-GAS 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 

Nº Lic. 

250926-CS 
143650-L 
143633-B 
143670-B 
143806-L 
143648-GI 
54841-Z 
143800-GI 
144121-B 
54832-HU 
279779-SS 
143916-B 
236473-NA 
236459-NA 
236548-NA 
54932-TE 
236466-NA 
54838-Z 
236488-NA 
54831-Z 
143565-B 
54924-HU 
144070-B 

54887-Z 
143808-L 
143660-L 
54928-HU 
54902-TE 

Clase 

MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 
MX-85cc 

MX-Feminas 
MX-Feminas 
MX-Feminas 
MX-Feminas 
MX-Feminas 

Impresos: 29/01/2023 14:47:26 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-85cc / MX Femenino 

Final MX-85cc / MX Femenino 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 
80 
78 
49 

2 
17 

740 
93 

655 
37 

6 
249 

98 
11 
25 

492 
47 
42 

3 
73 

Nombre 
BELLIDO PARDO, FERNANDO 
MAS URGELES, PERE 
SUBIAS SORIA, JORGE 
ALEGRE FERNANDEZ DE HEREDIA, MIGUEL 
ELMER , LUKAS 
REY ALLUE, JUAN CARLOS 
GONZALEZ AGREDANO, EDUARDO 
LOSANTOS AYENSA, ALBERTO 
SARDA VIDAL, JAVIER 
BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 
MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 
PAÑART MUR, EMILIO 
RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 
LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 
ARIE BORDETAS, IMANOL 
BASAÑEZ PALLARES, BORJA 
CEAMANOS DIAZ, MIGUEL ANGEL 
VERGARA NAVARRO, RICARDO 
GONZALEZ DUFFAURE, ALEJANDRO 

Mejor Tm 
1:59.011 
2:00.849 
2:03.145 
2:03.359 
2:03.813 
2:04.487 
2:05.071 
2:05.828 
2:10.695 
2:13.470 
2:13.766 
2:16.137 
2:16.993 
2:21.323 
2:21.915 
2:22.961 
2:23.560 
2:27.714 
2:31.334 

En Vuelta 
7 
6 
5 
4 
4 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
3 
3 
6 
3 
6 
1 

Vueltas 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

4 

7 

6 

4 

6 

1 

Grupo Marca 

KAWASAKI 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

KTM 

HUSQVARNA 

Dif. resp. 1° 

1.838 

4.134 

4.348 

4.802 

5.476 

6.060 

6.817 

11.684 

14.459 

14.755 

17.126 

17.982 

22.312 

22.904 

23.950 

24.549 

28.703 

32.323 

Dif. resp. anterior 

1.838 

2.296 

0.214 

0.454 

0.674 

0.584 

0.757 

4.867 

2.775 

0.296 

2.371 

0.856 

4.330 

0.592 

1.046 

0.599 

4.154 

3.620 

Club 

Ñai Motor Tauste 

Moto Club Segre 

A.D. Bernal Racing Team 

Moto Club ACA 

Moto Club Motorsports Onda 

Sinesponsor Racing 

Moto Club Ráfagas 

Moto Club La Torre 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club San Silvestre TT 

C.D. ENDURO MOTOCLUB DE PAMPLONA 

Sinesponsor Racing 

Club Motoclub Falces 

Moto Club Zuera 

Moto Club Salvador 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club Zuera 

Moto Club ACA 

Moto Club Inercia XC 

Mejor Vel. 
51,424 
50,642 
49,698 
49,611 
49,429 
49,162 
48,932 
48,638 
46,827 
45,853 
45,752 
44,955 
44,674 
43,305 
43,124 
42,809 
42,630 
41,431 
40,440 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/01/2023 11:41:44 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
Master MX30 / MX40 / MX50 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 9:35:37 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 09:35 

http://www.mylaps.com


Pos. 

Master-30 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Master-40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado 
NT 
NT 

Master-50 
1 
2 

N° 

17 
80 

2 
37 
47 

492 

78 
6 

11 
49 

655 
98 

249 
42 

3 

93 
73 

740 
25 

Nombre 

ELMER , LUKAS 

BELLIDO PARDO, FERNANDO 

ALEGRE FERNANDEZ DE HEREDIA, MIGUEL 

SARDA VIDAL, JAVIER 

BASAÑEZ PALLARES, BORJA 

ARIE BORDETAS, IMANOL 

MAS URGELES, PERE 

BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 

RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 

SUBIAS SORIA, JORGE 

LOSANTOS AYENSA, ALBERTO 

PAÑART MUR, EMILIO 

MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 

CEAMANOS DIAZ, MIGUEL ANGEL 

VERGARA NAVARRO, RICARDO 

GONZALEZ AGREDANO, EDUARDO 

GONZALEZ DUFFAURE, ALEJANDRO 

REY ALLUE, JUAN CARLOS 

LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 

Club 

Moto Club Motorsports Onda 

Ñai Motor Tauste 

Moto Club ACA 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club Salvador 

Moto Club Segre 

Moto Club San Silvestre TT 

Club Motoclub Falces 

A.D. Bernal Racing Team 

Moto Club La Torre 

Sinesponsor Racing 

C.D. ENDURO MOTOCLUB DE PAMPLONA 

Moto Club Zuera 

Moto Club ACA 

Moto Club Ráfagas 

Moto Club Inercia XC 

Sinesponsor Racing 

Moto Club Zuera 

Marca 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

KTM 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

13 

13 

Mejor Tm 

1:57.062 

1:58.287 

2:02.593 

2:01.551 

2:07.215 

2:16.513 

1:58.667 

2:01.245 

2:00.249 

2:03.671 

2:05.889 

2:07.510 

2:09.489 

2:14.887 

2:20.882 

1:56.332 

2:20.720 

2:01.089 

2:07.097 

Dif. resp. 1° 

5.577 

1:20.801 

1:33.735 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

46.877 

1:23.776 

1:28.959 

1:44.983 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

NT 

NT 

1:39.383 

Dif. resp. anterior 

5.577 
1:15.224 

12.934 
1 Vuelta 

46.214 

46.877 
36.899 

5.183 
16.024 

1 Vuelta 
37.521 

1:15.767 
1 Vuelta 

1:39.383 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 

52,280 
51,739 
49,921 
50,349 
48,108 
44,831 

51,573 
50,476 
50,894 
49,486 
48,614 
47,996 
47,263 
45,371 
43,441 

52,608 
43,491 

50,541 
48,152 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5.577 

Velocidad media 

51,228 

Mejor t° de vuelta 

1:57.062 

Mejor Vel. 

52,280 

Mejor vuelta para 

17 - ELMER , LUKAS 

Impresos: 29/01/2023 12:08:27 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
Master MX30 / MX40 / MX50 

1ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:39:42 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 11:25 

http://www.mylaps.com


Pos. 

Master-30 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Master-40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No clasificado 
NT 

Master-50 
1 
2 

N° 

80 
17 

2 
47 
37 

492 

78 
93 
49 
11 

6 
42 

249 
98 

655 
3 

73 

740 
25 

Nombre 

BELLIDO PARDO, FERNANDO 

ELMER , LUKAS 

ALEGRE FERNANDEZ DE HEREDIA, MIGUEL 

BASAÑEZ PALLARES, BORJA 

SARDA VIDAL, JAVIER 

ARIE BORDETAS, IMANOL 

MAS URGELES, PERE 

GONZALEZ AGREDANO, EDUARDO 

SUBIAS SORIA, JORGE 

RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 

BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 

CEAMANOS DIAZ, MIGUEL ANGEL 

MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 

PAÑART MUR, EMILIO 

LOSANTOS AYENSA, ALBERTO 

VERGARA NAVARRO, RICARDO 

GONZALEZ DUFFAURE, ALEJANDRO 

REY ALLUE, JUAN CARLOS 

LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 

Club 

Ñai Motor Tauste 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club ACA 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club Salvador 

Moto Club Segre 

Moto Club Ráfagas 

A.D. Bernal Racing Team 

Club Motoclub Falces 

Moto Club San Silvestre TT 

Moto Club Zuera 

C.D. ENDURO MOTOCLUB DE PAMPLONA 

Sinesponsor Racing 

Moto Club La Torre 

Moto Club ACA 

Moto Club Inercia XC 

Sinesponsor Racing 

Moto Club Zuera 

Marca 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 

KTM 

Vueltas 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

5 

13 

13 

Mejor Tm 

1:53.177 

1:53.973 

1:59.108 

2:01.109 

2:00.123 

2:12.624 

1:54.245 

1:56.679 

1:59.723 

2:00.897 

2:01.015 

2:01.861 

2:00.506 

2:04.768 

2:12.926 

2:22.202 

1:56.222 

2:03.592 

Dif. resp. 1° 

1.684 

1:13.225 

1:48.091 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

31.712 

1:22.168 

1:23.730 

1:37.262 

1:45.408 

1:54.633 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

1:39.845 

Dif. resp. anterior 

1.684 
1:11.541 

34.866 
1 Vuelta 

1:08.361 

31.712 

50.456 
1.562 

13.532 
8.146 
9.225 

1 Vuelta 
1:40.641 

1:39.845 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

25 

22 

Mejor Vel. 

54,075 
53,697 
51,382 
50,533 
50,948 
46,145 

53,569 
52,452 

- 
51,118 
50,622 
50,572 
50,221 
50,786 
49,051 
46,041 

43,037 

52,658 
49,518 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.684 

Velocidad media 

52,867 

Mejor t° de vuelta 

1:53.177 

Mejor Vel. 

54,075 

Mejor vuelta para 

80 - BELLIDO PARDO, FERNANDO 

Impresos: 29/01/2023 15:23:23 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
Master MX30 / MX40 / MX50 

2ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:46:10 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 13:15 

http://www.mylaps.com


Pos. 

Master-30 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Master-40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
NT 

Master-50 
1 
2 

N° 

80 
17 

2 
47 
37 

492 

78 
49 
11 

6 
42 

249 
98 

655 
3 

93 
73 

740 
25 

Nombre 

BELLIDO PARDO, FERNANDO 
ELMER , LUKAS 
ALEGRE FERNANDEZ DE HEREDIA, MIGUEL 
BASAÑEZ PALLARES, BORJA 
SARDA VIDAL, JAVIER 
ARIE BORDETAS, IMANOL 

MAS URGELES, PERE 
SUBIAS SORIA, JORGE 
RODRIGUEZ IRIGARAY, RICARDO 
BIURRUN EZPELETA, JOSE JAVIER 
CEAMANOS DIAZ, MIGUEL ANGEL 
MARTINEZ COTELO, SANTIAGO 
PAÑART MUR, EMILIO 
LOSANTOS AYENSA, ALBERTO 
VERGARA NAVARRO, RICARDO 
GONZALEZ AGREDANO, EDUARDO 
GONZALEZ DUFFAURE, ALEJANDRO 

REY ALLUE, JUAN CARLOS 
LLUCH LIARTE, JUAN CARLOS 

1M  

22 
25 
20 
16 
18 
15 

25 
18 
20 
22 
13 
14 
15 
16 
12 

0 
0 

25 
22 

2M  

25 
22 
20 
18 
16 
15 

25 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
22 

0 

25 
22 

Total puntos 

47 
47 
40 
34 
34 
30 

50 
38 
38 
38 
28 
28 
28 
28 
23 
22 

0 

50 
44 

Club 

Ñai Motor Tauste 
Moto Club Motorsports Onda 
Moto Club ACA 
Moto Club Motorsports Onda 
Moto Club Motorsports Onda 
Moto Club Salvador 

Moto Club Segre 
A.D. Bernal Racing Team 
Club Motoclub Falces 
Moto Club San Silvestre TT 
Moto Club Zuera 
C.D. ENDURO MOTOCLUB DE PAMPLONA 
Sinesponsor Racing 
Moto Club La Torre 
Moto Club ACA 
Moto Club Ráfagas 
Moto Club Inercia XC 

Sinesponsor Racing 
Moto Club Zuera 

Marca 

KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KAWASAKI 
KTM 

Nº Lic. 

54869-Z 
251149-CS 
54850-Z 
250905-CS 
250884-CS 
54846-Z 

143636-L-AMP 
54942-Z 
236497-NA 
236518-NA 
54861-Z 
236482-NA 
54844-Z 
236485-NA 
54922-Z 
279841-BI 
236529-NA 

54835-HU 
54839-Z 

Clase 

Master-30 
Master-30 
Master-30 
Master-30 
Master-30 
Master-30 

Master-40 
Master-40 
Master-40 
Master-40 
Master-40 
Master-40 
Master-40 
Master-40 
Master-40 
Master-40 
Master-40 

Master-50 
Master-50 

Impresos: 29/01/2023 15:22:51 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
Master MX30 / MX40 / MX50 

Final Master MX30 / MX40 / MX50 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

http://www.mylaps.com


Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

N° 
632 

51 
351 
425 
137 
900 

66 
207 

94 
471 
561 
199 
311 

98 
11 

226 
222 

31 
229 

57 
7 

281 
811 

65 
87 
75 

370 
338 

Nombre 
PANZANO FERRER, MARCOS 
CASTRO ORTEGA, SERGIO 
PRAT SANDRA, CARLOS 
PANZANO FERRER, SAMUEL 
REDNIC ALECU, RAUL ADRIAN 
IDIAQUEZ SAN PEDRO, JON 
ALFARO ZORZANO, JAVIER 
MARTÍ CALLEJA, ALEIX 
PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 
CASAS JURADO, ERIC 
LORENTE MUÑOZ, ELIO 
SAMPER GEA, UNAI 
ARFELIS NAVARRO, DIDAC 
VALERA RODRIGUEZ, SERGIO 
MONFORT RODRIGUEZ, ADRIAN 
EMBID LATORRE, MANUEL 
ZAMORANO ZAERA, JOEL 
LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 
AURENSANZ ANDRES, LUCAS 
QUINTIN PORROCHE, BITOR 
VERGARA JOVEN, DANIEL 
ALONSO FORCADA, ADRIAN 
TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 
URZAINQUI PERAL, ADRIAN 
LAGUNA BENITEZ, IKER 
CIORDIA CASTILLO, DANIEL 
CAMPS FAURIA, XAVIER 
BERNADAUS ESTELA, IVAN LUIS 

Mejor Tm 
1:49.264 
1:51.954 
1:52.255 
1:52.353 
1:54.844 
1:55.189 
1:56.344 
1:56.637 
1:56.917 
1:57.285 
1:57.383 
1:58.302 
1:58.422 
1:59.162 
1:59.449 
2:01.909 
2:01.983 
2:04.657 
2:05.248 
2:05.606 
2:05.939 
2:08.314 
2:10.511 
2:22.558 
2:22.583 
2:34.830 
4:00.724 

En Vuelta 
2 
6 
7 
5 
3 
8 
5 
4 
5 
7 
7 
6 
4 
6 
6 
7 
4 
5 
5 
5 
7 
3 
4 
4 
3 
2 
1 
0 

Vueltas 

4 

7 

7 

6 

6 

8 

7 

4 

8 

7 

7 

6 

6 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

7 

7 

6 

5 

7 

6 

1 

Grupo Marca 

GAS-GAS 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

GAS-GAS 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

Dif. resp. 1° 

2.690 

2.991 

3.089 

5.580 

5.925 

7.080 

7.373 

7.653 

8.021 

8.119 

9.038 

9.158 

9.898 

10.185 

12.645 

12.719 

15.393 

15.984 

16.342 

16.675 

19.050 

21.247 

33.294 

33.319 

45.566 

2:11.460 

Dif. resp. anterior 

2.690 

0.301 

0.098 

2.491 

0.345 

1.155 

0.293 

0.280 

0.368 

0.098 

0.919 

0.120 

0.740 

0.287 

2.460 

0.074 

2.674 

0.591 

0.358 

0.333 

2.375 

2.197 

12.047 

0.025 

12.247 

1:25.894 

Club 

Moto Club Zuera 

Moto Club Zuera 

Moto Club Segre 

Eskegi Motociclismo 

Moto Club Calahorra 

Moto Club Salvador 

Moto Club Fraga 

Moto Club Zuera 

Moto Club Sitges 

Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 

Moto Club Zuera 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club Zuera 

Moto Club Segre 

Moto Club El Cueto 

Moto Club Zuera 

Correcaminos Moto club 

Moto Club ACA 

CD.Racing Ruiz Team 

IRTEERA-FLY ACTIONS 

Moto Club La Torre 

Club Motoclub Falces 

Moto Club Inercia XC 

Moto Club Alpicat 

Los Mañicos Racing 

Mejor Vel. 
56,011 
54,665 
54,519 
54,471 
53,290 
53,130 
52,603 
52,470 
52,345 
52,181 
52,137 
51,732 
51,680 
51,359 
51,235 
50,201 
50,171 
49,095 
48,863 
48,724 
48,595 
47,695 
46,893 
42,930 
42,922 
39,527 
25,423 

- 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 29/01/2023 9:39:03 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-1 / MX-2 / MX-Sub18 

Entrenos Cronometrados 

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 9:17:41 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 09:15 

http://www.mylaps.com


Pos. 

MX Sub-18 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 

MX-1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MX-2 
1 
2 
3 

No clasificado 
NT 

N° 

425 
351 
226 
561 
137 
311 
222 
229 
370 

57 
7 

65 
87 
75 

811 
199 
207 

51 
66 

900 
98 

338 
94 
11 

632 
31 

281 

471 

Nombre 

PANZANO FERRER, SAMUEL 

PRAT SANDRA, CARLOS 

EMBID LATORRE, MANUEL 

LORENTE MUÑOZ, ELIO 

REDNIC ALECU, RAUL ADRIAN 

ARFELIS NAVARRO, DIDAC 

ZAMORANO ZAERA, JOEL 

AURENSANZ ANDRES, LUCAS 

CAMPS FAURIA, XAVIER 

QUINTIN PORROCHE, BITOR 

VERGARA JOVEN, DANIEL 

URZAINQUI PERAL, ADRIAN 

LAGUNA BENITEZ, IKER 

CIORDIA CASTILLO, DANIEL 

TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 

SAMPER GEA, UNAI 

MARTÍ CALLEJA, ALEIX 

CASTRO ORTEGA, SERGIO 

ALFARO ZORZANO, JAVIER 

IDIAQUEZ SAN PEDRO, JON 

VALERA RODRIGUEZ, SERGIO 

BERNADAUS ESTELA, IVAN LUIS 

PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 

MONFORT RODRIGUEZ, ADRIAN 

PANZANO FERRER, MARCOS 

LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 

ALONSO FORCADA, ADRIAN 

CASAS JURADO, ERIC 

Club 

Moto Club Zuera 

Moto Club Zuera 

Moto Club Zuera 

Moto Club Segre 

Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 

Moto Club Segre 

Moto Club Zuera 

Moto Club Alpicat 

Correcaminos Moto club 

Moto Club ACA 

Moto Club La Torre 

Club Motoclub Falces 

Moto Club Inercia XC 

IRTEERA-FLY ACTIONS 

Moto Club Sitges 

Moto Club Calahorra 

Eskegi Motociclismo 

Moto Club Zuera 

Los Mañicos Racing 

Moto Club Salvador 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club Zuera 

Moto Club El Cueto 

CD.Racing Ruiz Team 

Moto Club Fraga 

Marca 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

GAS-GAS 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 

KTM 

Vueltas 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

11 

7 

2 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

12 

14 

13 

7 

11 

Mejor Tm 

1:47.118 

1:50.439 

1:52.690 

1:52.768 

1:56.118 

1:54.017 

1:58.062 

2:00.912 

2:03.779 

2:04.935 

2:05.470 

2:20.665 

2:23.053 

2:40.338 

1:56.542 

1:55.582 

1:52.970 

1:45.132 

1:51.162 

1:51.410 

1:51.271 

1:56.000 

1:59.288 

1:58.594 

1:45.747 

2:00.595 

2:07.160 

1:55.600 

Dif. resp. 1° 

1:03.916 

1:21.207 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

1:37.976 

1:51.379 

1:52.041 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

1 Vuelta 

7 Vueltas 

NT 

Dif. resp. anterior 

1:03.916 
17.291 

1 Vuelta 
19.770 

5.604 
48.975 
25.237 

1 Vuelta 
25.257 

1:05.772 
1 Vuelta 

53.999 
1 Vuelta 

1:37.976 
13.403 

0.662 
1 Vuelta 

13.149 
1 Vuelta 

1 Vuelta 
6 Vueltas 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Mejor Vel. 

57,133 
55,415 
54,308 
54,271 
52,705 
53,676 
51,837 
50,615 
49,443 
48,985 
48,777 
43,508 
42,781 
38,169 

52,513 
52,949 
54,174 

58,213 
55,055 
54,932 
55,001 
52,759 
51,304 
51,605 

57,874 
50,748 
48,128 

52,941 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

20.675 

Velocidad media 

57,612 

Mejor t° de vuelta 

1:45.132 

Mejor Vel. 

58,213 

Mejor vuelta para 

51 - CASTRO ORTEGA, SERGIO 

Impresos: 29/01/2023 11:40:37 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-1 / MX-2 / MX-Sub18 

1ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:06:55 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 11:00 

http://www.mylaps.com


Pos. 

MX Sub-18 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

MX-1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MX-2 
1 
2 
3 

No clasificado 
NE 

N° 

425 
351 
207 
226 
311 
370 
561 
199 
137 
222 
811 
229 

57 
7 

87 
65 
75 

51 
98 

900 
66 

338 
11 
94 

632 
31 

281 

471 

Nombre 

PANZANO FERRER, SAMUEL 

PRAT SANDRA, CARLOS 

MARTÍ CALLEJA, ALEIX 

EMBID LATORRE, MANUEL 

ARFELIS NAVARRO, DIDAC 

CAMPS FAURIA, XAVIER 

LORENTE MUÑOZ, ELIO 

SAMPER GEA, UNAI 

REDNIC ALECU, RAUL ADRIAN 

ZAMORANO ZAERA, JOEL 

TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 

AURENSANZ ANDRES, LUCAS 

QUINTIN PORROCHE, BITOR 

VERGARA JOVEN, DANIEL 

LAGUNA BENITEZ, IKER 

URZAINQUI PERAL, ADRIAN 

CIORDIA CASTILLO, DANIEL 

CASTRO ORTEGA, SERGIO 

VALERA RODRIGUEZ, SERGIO 

IDIAQUEZ SAN PEDRO, JON 

ALFARO ZORZANO, JAVIER 

BERNADAUS ESTELA, IVAN LUIS 

MONFORT RODRIGUEZ, ADRIAN 

PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 

PANZANO FERRER, MARCOS 

LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 

ALONSO FORCADA, ADRIAN 

CASAS JURADO, ERIC 

Club 

Moto Club Zuera 

Moto Club Zuera 

Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 

Moto Club Alpicat 

Moto Club Zuera 

Moto Club Sitges 

Moto Club Segre 

Moto Club Segre 

IRTEERA-FLY ACTIONS 

Moto Club Zuera 

Correcaminos Moto club 

Moto Club ACA 

Club Motoclub Falces 

Moto Club La Torre 

Moto Club Inercia XC 

Moto Club Zuera 

Eskegi Motociclismo 

Moto Club Calahorra 

Los Mañicos Racing 

Moto Club Motorsports Onda 

Moto Club Salvador 

Moto Club Zuera 

Moto Club El Cueto 

CD.Racing Ruiz Team 

Moto Club Fraga 

Marca 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 

KTM 

Vueltas 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

11 

11 

10 

10 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

14 

12 

10 

Mejor Tm 

1:44.097 

1:46.450 

1:47.593 

1:47.409 

1:49.457 

1:49.766 

1:50.222 

1:49.038 

1:51.185 

1:54.169 

1:55.066 

1:59.136 

2:00.049 

2:03.483 

2:15.374 

2:22.394 

2:31.013 

1:41.498 

1:47.309 

1:46.919 

1:47.288 

1:50.512 

1:56.282 

1:54.852 

1:42.663 

1:58.548 

2:07.706 

Dif. resp. 1° 

44.679 

1:16.269 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

1:24.097 

1:27.522 

1:42.326 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

NE 

Dif. resp. anterior 

44.679 
31.590 

1 Vuelta 
3.150 
9.360 
0.381 
1.839 

21.064 
22.974 

9.712 
1 Vuelta 

1:11.919 
1 Vuelta 

2:13.420 
1 Vuelta 

39.776 

1:24.097 
3.425 

14.804 
1 Vuelta 

49.920 
1:19.207 

2 Vueltas 
2 Vueltas 

Puntos 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

25 

22 

20 

0 

Mejor Vel. 

58,791 
57,492 
56,881 
56,978 
55,912 
55,755 
55,524 
56,127 
55,043 
53,605 
53,187 
51,370 
50,979 
49,561 
45,208 
42,979 
40,526 

60,297 
57,032 
57,240 
57,043 
55,379 
52,631 
53,286 

59,613 
51,625 
47,923 

- 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

30.744 

Velocidad media 

59,732 

Mejor t° de vuelta 

1:41.498 

Mejor Vel. 

60,297 

Mejor vuelta para 

51 - CASTRO ORTEGA, SERGIO 

Impresos: 29/01/2023 13:48:09 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 
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Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-1 / MX-2 / MX-Sub18 

2ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:17:51 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 

29/01/2023 12:50 

http://www.mylaps.com


Pos. 

MX Sub-18 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

MX-1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

MX-2 
1 
2 
3 

NT 

N° 

425 
351 
226 
561 
311 
137 
370 
222 
229 
207 

57 
7 

87 
65 

199 
75 

811 

51 
98 

900 
66 

338 
11 
94 

632 
31 

281 
471 

Nombre 

PANZANO FERRER, SAMUEL 
PRAT SANDRA, CARLOS 
EMBID LATORRE, MANUEL 
LORENTE MUÑOZ, ELIO 
ARFELIS NAVARRO, DIDAC 
REDNIC ALECU, RAUL ADRIAN 
CAMPS FAURIA, XAVIER 
ZAMORANO ZAERA, JOEL 
AURENSANZ ANDRES, LUCAS 
MARTÍ CALLEJA, ALEIX 
QUINTIN PORROCHE, BITOR 
VERGARA JOVEN, DANIEL 
LAGUNA BENITEZ, IKER 
URZAINQUI PERAL, ADRIAN 
SAMPER GEA, UNAI 
CIORDIA CASTILLO, DANIEL 
TESTA URIBETXEBARRIA, ENAITZ 

CASTRO ORTEGA, SERGIO 
VALERA RODRIGUEZ, SERGIO 
IDIAQUEZ SAN PEDRO, JON 
ALFARO ZORZANO, JAVIER 
BERNADAUS ESTELA, IVAN LUIS 
MONFORT RODRIGUEZ, ADRIAN 
PEROMARTA BADIA, CRISTIAN 

PANZANO FERRER, MARCOS 
LOPEZ DE LACALLE ARINA, DIEGO 
ALONSO FORCADA, ADRIAN 
CASAS JURADO, ERIC 

1M  

25 
22 
20 
18 
15 
16 
12 
14 
13 

0 
11 
10 

8 
9 
0 
7 
0 

25 
18 
20 
22 
16 
14 
15 

25 
22 
20 

0 

2M  

25 
22 
18 
14 
16 
12 
15 
11 

9 
20 

8 
7 
6 
5 

13 
4 

10 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 

0 

Total puntos 

50 
44 
38 
32 
31 
28 
27 
25 
22 
20 
19 
17 
14 
14 
13 
11 
10 

50 
40 
40 
40 
32 
29 
29 

50 
44 
40 

0 

Club 

Moto Club Zuera 

Moto Club Zuera 
Moto Club Zuera 
Club Esportiu Amics del Motor d´Almacelles 
Moto Club Segre 
Moto Club Alpicat 
Moto Club Segre 
Moto Club Zuera 

Correcaminos Moto club 
Moto Club ACA 
Club Motoclub Falces 
Moto Club La Torre 
Moto Club Sitges 
Moto Club Inercia XC 
IRTEERA-FLY ACTIONS 

Moto Club Zuera 
Eskegi Motociclismo 
Moto Club Calahorra 
Los Mañicos Racing 
Moto Club Motorsports Onda 
Moto Club Salvador 

Moto Club Zuera 
Moto Club El Cueto 
CD.Racing Ruiz Team 
Moto Club Fraga 

Marca 

GAS-GAS 
HUSQVARNA 

HUSQVARNA 
GAS-GAS 

HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 

HUSQVARNA 

KTM 
KTM 

YAMAHA 
YAMAHA 

KAWASAKI 
KTM 
HUSQVARNA 

KTM 

GAS-GAS 

HUSQVARNA 
KTM 

Nº Lic. 

54865-HU 

54857-Z 
54840-Z 
143654-L 
143746-L 
143657-L 
143676-T 
54852-Z 
144251-B 
54916-Z 
54923-Z 
236521-NA 
236467-NA 
143592-B 
236457-NA 
279780-SS 

54863-TE 
279766-VI 
242081-RI 
54905-Z 
250908-CS 
54855-Z 

54864-HU 
236541-NA 
236546-NA 
54836-HU 

Clase 

MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 
MX Sub-18 

MX-1 
MX-1 
MX-1 
MX-1 
MX-1 
MX-1 
MX-1 

MX-2 
MX-2 
MX-2 
MX-2 

Impresos: 29/01/2023 13:49:17 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: SPORT ADVENTURE 

Cto. Aragón MX Zuera 
MX-1 / MX-2 / MX-Sub18 

Final MX-1 / MX-2 / MX-Sub18 

Luis Imaz, Zuera 1,700 km 
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